АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 сентября 2023 года № 31/215-1

О проведении конкурса по
формированию состава молодёжной
избирательной комиссии
Алексеевского городского округа срока
полномочий 2023-2025 годов

В соответствии с постановлением Алексеевской территориальной
избирательной комиссии от 29 сентября 2023 года № 31/214-1 «О
молодежной избирательной комиссии Алексеевского городского округа», в
связи с окончанием полномочий молодёжной избирательной комиссии
Алексеевского городского округа 2021-2023 годов, Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Провести совместно с управлением физической  культуры, спорта и
молодежной политики администрации Алексеевского городского округа
(Полторабатько А.Е.) со 2 октября по 17 ноября 2023 года конкурс по
формированию состава молодежной избирательной комиссии Алексеевского
городского округа срока полномочий 2023-2025 годов:

первый этап со 2  по 30 октября 2023 года - направление участниками
конкурса документов в Алексеевскую территориальную комиссию;

второй этап с 31 октября по 8 ноября 2023 года - проведение
тестирования для участников конкурса;

третий этап с 9 по 17 ноября 2023 года - экспресс-собеседование.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурса по формированию состава молодежной избирательной
комиссии Алексеевского городского округа срока полномочий 2023-2025
годов (прилагается).

3. Направить настоящее постановление в местные отделения
политических партий, общественные организации, в управление физической
культуры, спорта и молодежной политики администрации Алексеевского
городского округа, ОГАПОУ «Алексеевский колледж», ОГАПОУ

2

«Алексеевский агротехнический техникум», Алексеевскую местную
организацию БРО ООО «Всероссийское общество инвалидов».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в
информационную газету Алексеевского городского округа и Красненского
района «Заря» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в разделе «Избирательная
комиссия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Алексеевского городского округа
Е.В.Собина.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И.Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Собина

3

Приложение
УТВЕРЖДЁН

постановлением Алексеевской ТИК
от 29 сентября 2023 года №31/215-1

Состав
конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по

формированию состава молодежной избирательной комиссии Алексеевского
городского округа срока полномочий 2023-2025 годов

Гончарова
Александра Ивановна

председатель Алексеевской ТИК,
председатель конкурсной комиссии

Полторабатько
Артём  Евгеньевич

начальник управления физической  культуры,
спорта и молодежной политики администрации
Алексеевского городского округа,  заместитель
председателя конкурсной комиссии (по
согласованию)

Собина
Елена Викторовна

секретарь Алексеевской ТИК, секретарь
конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии

Афанасьева
Ольга  Валерьевна

директор ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(по согласованию)

Башлай
Юлия  Николаевна

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Бондаренко
Наталья Николаевна

председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка №4

Бутко
Сергей  Анатольевич

заместитель председателя Алексеевской ТИК

Монтус
Наталья Александровна

начальник отдела молодёжной политики
управление физической культуры, спорта и
молодежной политики администрация
Алексеевского городского округа
(по согласованию)

4

Гуленко
Виктор Николаевич

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Захаров
Геннадий Иванович

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Колобинина
Людмила Вячеславовна

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Крохмаль
Ольга  Владимировна

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Ляшенко
Всеволод Александрович

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Селин
Игорь Васильевич

член Алексеевской ТИК с правом решающего
голоса

Толстая
Наталья Захаровна

Председатель  Алексеевской МО БРО ООО ВОИ
(по согласованию)

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ